

25	Водитель автомобиля Легковой (4 пассаж) УАЗ "Патриот" (Газ) В 859 ОУ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля Легковой (7 пассаж) УАЗ 315195 (Газ) В 981 ВС 126	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля Легковой (4 пассаж) УАЗ "Патриот" М 321 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля Легковой фургона (8 пассажиров) УАЗ 220695-04 М 881 СТ 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля Легковой (4 пассаж) УАЗ 31514 Н 143 ХТ 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля Легковой фургона (6 пассаж) УАЗ 390994 (Газ) Н 225 АВ 197	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля Легковой фургона (6 пассаж) УАЗ 390994 (Газ) Н 225 АВ 197	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля Легковой фургона (6 пассаж) УАЗ 390995 О 835 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля Легковой (4 пассаж) УАЗ "Патриот" Р 476 УХ 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля Легковой (7 пассаж) УАЗ 315195 С 394 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля Легковой фургона (7 пассаж) ГАЗ 3221 С 815 ОН 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля Легковой фургона (6 пассаж) УАЗ 390994 У 461 ВС 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пассаж) УАЗ 39094 Х 481 ТА 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пассаж) УАЗ 390945 Х 978 ОК 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля Легковой (4 пассаж) УАЗ "Патриот" (Газ) О 669 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Кавказская (гараж)																							
40	Водитель автомобиля Грузовой бортовой ГАЗ 3307 А 106 ХВ 61	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля Грузовой фургона ГАЗ 3307 А 617 ХВ 61	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля Автобус малый (от 6 до 7,5 м) ПАЗ 32053 О 180 ВТ 161	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

43	Водитель автомобиля Автобус малый (от 6 до 7,5 м) ПАЗ 3205 Х 669 ТА 61	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля Автобус спец "Вахта" 3295А1 О 771 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля Легковой фургон (7 пасс) УАЗ 29891 А 218 СА 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945 А 928 СА 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля Легковой (4 пасс) ГАЗ 31105 М 512 ХТ 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 39094 Н 687 ТО 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 39094 Н 820 ТУ 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля Легковой (4 пасс) УАЗ "Пагриот" (Газ) О 667 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля Легковой бортовой (5 пасс) УАЗ 390945 О 687 ХЕ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля Легковой фургон (6 пасс) УАЗ 390994 Р 395 ХМ 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля Легковой (4 пасс) ГАЗ 31029 С 152 СМ 161	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
54	Водитель автомобиля Легковой фургон (7 пасс) УАЗ 39629 Х 165 СК 199	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
55	Водитель автомобиля Легковой фургон (1 пасс) УАЗ 390902 Х 692 ТА 61	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Гуапсе																						
56	Водитель автомобиля Экскаватор Hyundai R330L C-9S 0234 АЕ 38	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля Экскаватор гусеничный WACKER NEUSON 1142 АЕ 38	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет
58	Водитель автомобиля Экскаватор Wacker Neuson EZ28 1142 АЕ 38	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет
59	Водитель автомобиля Hyundai R210NLC-9 (Экскаватор) 9225 АВ 38	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 Е Т 715 УО 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 Е Т 720 УО 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля HOWO ZZ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автоколонна Багайск														
105	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский ГАЗ-А32R33 Н 747 АН 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
106	Водитель автомобиля Легковой Hyundai Sonata B 888 АК 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
107	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO O 009 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
108	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO O 204 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
109	Водитель автомобиля Легковой KIA BD Cerato Forte O 516 АН 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
110	Водитель автомобиля Легковой Hyundai Sonata O 941 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
111	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO X 890 ХН 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
Автоколонна Шахты														
112	Техник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет
113	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т ГАЗ 2752 Н 757 АН 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
114	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т УАЗ 390995-04 О 840 АН 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
115	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т УАЗ 390995 О 855 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
116	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т УАЗ 390995 О 970 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
117	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т ГАЗ 330232 Т 999 AK 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
Автоколонна Лиховская														
118	Водитель автомобиля Грузовой от 5 до 12 т ГАЗ-СА3-2507 М 446 АК 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет
Автоколонна Сальск														
119	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 В 903 АК 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
120	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 435 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
121	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 435 AM 761	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет
122	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 435 AM	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	нет	нет

123	761 Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390945 О 936 АМ 761	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Минераловодский участок																						
Автоколонна Минеральные воды																						
124	Водитель автомобиля Грузовой до 5т ГАЗ 330232 Е 040 ОК 126	2	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский ГАЗ 2752 Е 077 ОМ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390945 Е 082 ОК 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский ГАЗ 2752 Е 096 ОМ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский ГАЗ 2752 Е 126 ОМ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO Е 043 ОК 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO Е 900 НХ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Старополь																						
132	Техник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т УАЗ 390945 Е 103 ОК 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский до 3,5т ГАЗ 2752 Е 073 ОМ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Махацкала																						
135	Водитель автомобиля Автобус 3284- 0000010-06 Е 578 МТ 126	2	-	2	2	2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390945 Е 119 ОК 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 821 НХ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский ГАЗ-А32R33 Е 011 ОМ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский Е 011 ОМ 126 ГАГ	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Прохладный																						
140	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 846 НХ 126	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Гулдермес																						
141	Техник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля Грузопасса-	2	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

143	жирский ГАЗ 2752 Е 115 ОМ 126 Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390995-04 Е 826 НХ 126	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Водитель автомобиля Легковой KIA RIO Е 047 ОК 126	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автоколонна Кизляр																											
145	Водитель автомобиля Hyundai, R430LC-9SH 9226 AB 38	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	3.1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 E T 726 YO 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 E X 033 YE 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля HOWO ZZ, 3327 N 3847 E X 032 YE 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 E X 082 YE 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля HOWO ZZ 3327 N 3847 E X 097 YE 123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля Грузопасса- жирский УАЗ 390945 Е 092 ОК 126	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор СКРП

(должность)

Иванов Алексей Сергеевич

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления персона-

ЛИОМ

(должность)



Самсонова Светлана Викторовна

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Шеховцова Юлия Викторовна

(подпись)

(дата)

Начальник участка

(должность)



Проноза Олег Анагольевич

(подпись)

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)



Долиннина Елена Мансуровна

(подпись)

(дата)

Начальник отдела управления персона-

ЛИОМ

(должность)



Самсонова Светлана Викторовна

(подпись)

(дата)

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шеховцова Юлия Викторовна (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Начальник участка (должность)	 (подпись)	Конюхов Дмитрий Игоревич (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Специалист по персоналу (должность)	 (подпись)	Панченко Елена Викторовна (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Начальник отдела управления персона- лом (должность)	 (подпись)	Самсонова Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Булгакова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Начальник участка (должность)	 (подпись)	Хорин Олег Иванович (Ф.И.О.)	_____	(дата)
Специалист по персоналу (должность)	 (подпись)	Люлюкина Светлана Владимиров- на (Ф.И.О.)	_____	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984
(№ в реестре экспертов)

Воронович Иван Валентинович
(Ф.И.О.) _____ (дата)

